A széria felszereltség alapára 14 832 500

[J6G2] Drive Assist Plus 2.0 csomag: 670 000

[J6JE] Grip Control csomag: 210 000

[J6B9] Napfény & HiFi csomag: 840 000

A Gépjármű és extrák bruttó listaára 16 552 500

Kedvezmény -1 930 000

A Gépjármű teljes, bruttó ajánlati ára 14 622 500

tizennégymillió-hatszázhuszonkettőezer-ötszáz

Regisztrációs adó 67 500

Az Ön értékesítője:

Peti Milán Vajk

+36 30 680 5918

peti.vajk@hovany.hu

Széria felszereltség
2 állású csomagtérpadló
3D LED hátsó lámpák
Automatikus első ablaktörlők
EBV (elektronikus fékerőelosztó)
Bőr multikormány érintésérzékeny gombokkal "GT"